COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 005/2013-COGEPS

COMUNICA AOS INTERESSADOS OS LOCAIS DE

PROVAS DO 11º CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE FUNÇÕES DOS CARGOS DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR,

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO,

AGENTE UNIVERSITÁRIO OPERACIONAL DA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais,

COMUNICA AOS INTERSSADOS:

Os locais das Provas do 11º Concurso Público para provimento de funções

dos Cargos de Agente Universitário de Nível Superior, Agente Universitário de

Nível Médio e Agente Universitário Operacional da UNIOESTE, conforme

segue:

1. Campus de Cascavel

Local: Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário – Campus da

UNIOESTE.

2. Campus de Foz do Iguaçu

Local: Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Polo Universitário –

Campus da UNIOESTE.

3. Campus de Francisco Beltrão

Local: Rua Maringá, 1200 – Bairro Vila Nova – Campus da UNIOESTE.

4. Campus de Marechal Cândido Rondon

Local: Rua Pernambuco, 1777 – Centro – Campus da UNIOESTE.

5. Campus de Toledo

Local: Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Campus da

UNIOESTE.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 09 de Outubro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE